
NÖ-Landesmeisterschaft KDK Classic 2017

Ausrichter: SC Harland Veranstaltungsort: Amtshaus Harland Datum: 18. 03. 2017

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Anmerkungen

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

DAMEN

-63 Keiml Elisabeth 59 FAC Gitti City 61,4 110,0 117,5 122,5 122,5 65,0 70,0 70,0 70,0 192,5 130,0 140,0 145,0 145,0 337,5 1,0952 369,63 1/1 w AK2

-72 Ulmer Wolf Anneliese 49 FAC Gitti City 64,2 70,0 75,0 80,0 75,0 40,0 42,5 45,0 42,5 117,5 100,0 105,0 110,0 110,0 227,5 1,0588 240,88 1/1 w AK3

+84 Tichy Alexandra 90 FAC Gitti City 87,1 110,0 120,0 130,0 130,0 85,0 92,5 97,5 92,5 222,5 120,0 0,0 0,0 120,0 342,5 0,8765 300,20 1 w

HERREN

-74 Kraushofer Jürgen 93 SC Harland 72,6 145,0 152,5 157,5 157,5 145,0 147,5 157,5 147,5 305,0 145,0 155,0 165,0 165,0 470,0 0,7293 342,77 1 m

-74 Teleki Thomas 88 Union Pressbaum 73,5 100,0 120,0 140,0 140,0 120,0 151,0 150,0 120,0 260,0 150,0 175,0 192,5 192,5 452,5 0,7228 327,07 2 m

-83 Luiskandl Thomas 89 SC Harland 82,7 140,0 147,5 155,0 155,0 95,0 100,0 105,0 100,0 255,0 160,0 170,0 180,0 180,0 435,0 0,6689 290,97 3 m

-83 Herzog Daniel 90 KSV Wachau 82,6 145,0 152,5 160,0 152,5 100,0 105,0 107,5 107,5 260,0 200,0 210,0 220,0 210,0 470,0 0,6694 314,62 2 m

-83 Stefanescu Eduard 96 KSC Amstetten 81,7 150,0 162,5 0,0 162,5 120,0 130,0 0,0 130,0 292,5 180,0 195,0 0,0 195,0 487,5 0,6739 328,53 1/1 m Jun.

-93 Hubmayer Bernhard 86 SC Harland 91,7 190,0 200,0 205,0 205,0 140,0 145,0 150,0 145,0 350,0 210,0 225,0 235,0 235,0 585,0 0,6325 370,01 1 m

-93 Unolt Matthias 90 KSV Wachau 86,3 110,0 115,0 125,0 125,0 105,0 112,5 120,0 120,0 245,0 180,0 190,0 202,5 202,5 447,5 0,6528 292,13 2 m

-105 Tichy Leopold 61 FAC Gitti City 104,1 125,0 150,0 160,0 150,0 100,0 112,5 117,5 112,5 262,5 180,0 190,0 200,0 200,0 462,5 0,5994 277,22 4/1 m AK2

-105 Hager Thomas 88 FAC Gitti City 104,2 195,0 207,5 215,0 215,0 147,5 152,5 155,0 155,0 370,0 205,0 217,5 225,0 217,5 587,5 0,5992 352,03 3 m

-105 Bachner Ludwig 98 KSC Amstetten 93,4 200,0 210,0 217,5 217,5 135,0 145,0 150,0 145,0 362,5 240,0 255,0 265,0 265,0 627,5 0,6269 393,38 1/1 m Jun.

-105 Prankl Patrick 90 KSC Amstetten 104,2 205,0 215,0 220,0 220,0 165,0 172,5 177,5 172,5 392,5 220,0 230,0 235,0 235,0 627,5 0,5992 376,00 2 m

-120 Pischinger Michael 78 Union Pressbaum 119,7 250,0 260,0 270,0 260,0 190,0 200,0 210,0 200,0 460,0 250,0 260,0 265,0 265,0 725,0 0,5753 417,09 1 m

-120 Buchmayer Christian 93 KSV Wachau 107,3 160,0 180,0 205,0 205,0 130,0 145,0 152,5 145,0 350,0 210,0 220,0 230,0 230,0 580,0 0,5932 344,06 2 m

+120 Grabner Markus 77 SC Harland 125,5 225,0 240,0 250,0 250,0 145,0 155,0 162,5 162,5 412,5 240,0 260,0 280,0 280,0 692,5 0,5694 394,31 1 m AK1

+120 Haberfellner Günter 62 HSV Langenlebarn 140,2 135,0 145,0 152,5 152,5 115,0 120,0 125,0 120,0 272,5 180,0 195,0 205,0 205,0 477,5 0,5587 266,78 2 m AK2



Punktewertung Damen Mannschaftswertung Damen

Keiml Elisabeth 369,63 FAC Gitti City Keiml Elisabeth 369,63

Tichy Alexandra 300,20 Ulmer Wolf Anneliese 240,88

Ulmer Wolf Anneliese 240,88 Tichy Alexandra 300,20

910,71

Punktewertung Herren Mannschaftswertung Herren

Pischinger Michael 417,09 SC Harland Kraushofer Jürgen 342,77

Grabner Markus 394,31 Luiskandl Thomas 290,97

Bachner Ludwig 393,38 Hubmayer Bernhard 370,01

Prankl Patrick 376,00 Grabner Markus 394,31

Hubmayer Bernhard 370,01 1398,06
Hager Thomas 352,03

Buchmayer Christian 344,06

Kraushofer Jürgen 342,77

Stefanescu Eduard 328,53

Teleki Thomas 327,07

Herzog Daniel 314,62

Unolt Matthias 292,13

Luiskandl Thomas 290,97

Tichy Leopold 277,22

Haberfellner Günter 266,78


